
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記要領にて学術講演会を開催させて頂くこととなりました。
ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

【消化器がんを考える会】

〈演題Ⅰ 19:00～19:30〉
座長 やまだ消化器科内科クリニック 院長 山田 義生 先生

進行胃癌における最新の話題と支持療法について

国家公務員共済組合連合会 浜の町病院 腫瘍内科
部長 草場 仁志先生

❊本講演会は、日本医師会生涯教育講座合計1単位カリキュラムコード【50吐血・下血：0.5単位】【54便通異常：0.5単位】
の管理が取得できます。
❊当日の参加者を全国医師会管理システムに登録するため、日医生涯教育講座参加証は配布いたしません。
❊当日はご参加頂いた確認の為、ご施設・ご芳名をオンライン入室時に記名をお願い申し上げます。

共催：粕屋医師会・福岡市医師会・大鵬薬品工業株式会社

●日時 令和6年11月19日（火）19:00～20:00

●場所 ハイブリッド開催（現地会場/WEB配信）

現地会場：オリエンタルホテル福岡博多ステーション４階 AOI（住所裏面）

〈演題Ⅱ 19:30～20:00〉
座長 松尾医院 院長 松尾 喬之 先生

最新の大腸癌治療と予後について

国家公務員共済組合連合会 浜の町病院

副院長 植木 隆先生



担当：橋本【大鵬薬品工業(株) 九州支店 九州医薬一課】
連絡先：070-2820-4183 ／ ✉：Hashimoto.ai@taiho.co.jp

事前登録お申込

【現地参加】

【当日のオンライン参加のご案内】

• 個人情報につきましては、大鵬薬品工業株式会社（https://www.taiho.co.jp/company/outline/）を管理責任者として、同社の「個人情報保護の取り組みについて」
（https://www.taiho.co.jp/protection/） に基づき、安全かつ適切に管理いたします。ご入力いただきました個人情報は、本講演会開催及び今後の講演会ご案内、
医療情報、学術情報の提供および収集に使用させていただきます。本目的以外には一切使用致しません。また、Web講演会中、画面上にお名前等が表示される場合がござい
ますが、ご了承いただきますようお願いいたします。

• この講演会は、国内の医療機関にお勤めの医師・薬剤師などの医療関係者を対象に、医療用医薬品を適正にご使用いただくための情報をご提供するために開催するものです。
一般の方および国外の医療関係者に対する情報提供を目的としたものではありませんので、ご了承ください。

• 本セミナーは実施記録のため、主催者側で録画させていただくことがありますので、ご了承ください。

本セミナーの現地参加・ご視聴には事前登録が必要です。
下記URLもしくは二次元コードから事前登録をお願い致します。

【オンライン参加】

https://otsuka-
jp.zoom.us/webina
r/register/WN_2Ah
ck5vTSk6l4O2fx2w
7lA#/registration

定員：20名

【当日の現地参加のご案内】

《会場》
オリエンタルホテル福岡博多ステーション 4階AOI

〒812-0012 福岡県福岡市博多区博多駅中央街4-23

➢本講演会の現地参加は 20 名までとなっております。
先着順でのお申し込みとなりますので、お申し込みのタイミン
グによっては、既に定員に達している場合がございます。
その際は、大変申し訳ございませんが、Web（ZOOM）
でのご視聴をお願い申し上げます。

➢会場ではお弁当をご用意しております。

ご 相 談 窓 口

1 32メールをご確認ください。 パスコードをご入力いただくと
講演会をご視聴いただけます。

ここをクリックして参加を
クリック、もしくはZoomアプリ
起動後にメール記載のミーティング
IDをご入力ださい。

共催 粕屋医師会・福岡市医師会・大鵬薬品工業株式会社

https://forms.o
ffice.com/r/Yvu
YpT4VpY

https://otsuka-jp.zoom.us/webinar/register/WN_2Ahck5vTSk6l4O2fx2w7lA#/registration
https://forms.office.com/r/YvuYpT4VpY

